
 
UCHWAŁA NR XXXVII/397/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta ustala się w wysokości 311.668.268 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 256.985.306 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 54.682.962 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu miasta ustala się w wysokości 341.936.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 258.672.151 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 83.263.949 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu miasta ustala się w wysokości 30.267.832 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 27.500.000 zł; 

2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysoko-

ści 350.000 zł; 

3) spłat pożyczek udzielonych wspólnotom mieszkaniowym do przedsięwzięć remontowych i termomoderni-

zacyjnych w wysokości 24.832 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikają-

cych z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wyso-

kości 2.393.000 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 34.544.832 zł i rozchody budżetu miasta w wysoko-

ści 4.277.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 342.000 zł; 

2) celowe w wysokości 3.341.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 841.000 zł, 

b) regulację płac w jednostkach organizacyjnych miasta w wysokości 500.000 zł, 

c) regulację płac w placówkach oświatowo - wychowawczych w wysokości 2.000.000 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1) z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 i 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5514



2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7; 

3) realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 i 9. 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadającą do spłaty w 2018 roku, zgodnie z zawartą umową z tytułu 

udzielonego poręczenia w wysokości 346.877 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżeto-

wych w łącznej wysokości: dochody - 2.786.688 zł, wydatki - 2.786.688 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (zgodnie z załącznikiem nr 11) w wysokości 6.737.000 zł, 

b) celowe udzielone z budżetu miasta (zgodnie z załącznikiem nr 12) w wysokości 795.500 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (zgodnie z załącznikiem nr 13) w wysokości 10.290.000 zł, 

b) celowe udzielone z budżetu miasta (zgodnie z załącznikiem nr 14) w wysokości 8.890.318 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie: 

1) art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholi-

zmowi, zgodnie z załącznikiem nr 15; 

2) art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącz-

nikiem nr 16; 

3) art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 8.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w wysokości 27.500.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów war-

tościowych, o których mowa w § 11, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy Miasta Stargard; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy Miasta Stargard do zaciągania zobowią-

zań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapew-

nienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Stargardzie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Przepióra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5514



( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 36 748 130600

Lokalny transport zbiorowy 12 734 13060004

Wpływy z usług0830 6 500 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 24 150

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2310 1 322 300

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 4 887 680

Dochody bieżące 7 846 450

Dochody majątkowe 4 887 680

Drogi publiczne powiatowe 200 00060014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2320 200 000

Dochody bieżące 200 000

Drogi publiczne gminne 23 784 00060016

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 47 351

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 20 243 649

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6300 1 200 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 2 293 000

Dochody bieżące 47 351

Dochody majątkowe 23 736 649

Drogi wewnętrzne 30 00060017

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0750 30 000

Dochody bieżące 30 000

Turystyka 997 075630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 997 07563003

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 977 075

Dochody bieżące 20 000

Dochody majątkowe 977 075

Gospodarka mieszkaniowa 19 921 627700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 940 53770005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 54 200

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 1 700 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0750 1 950 000

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w

prawo własności
0760 100 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 4 500 000

Wpływy z usług0830 10 424 000

Wpływy z pozostałych odsetek0920 212 337

Dochody bieżące 14 340 537

Dochody majątkowe 4 600 000

Towarzystwa budownictwa społecznego 981 09070021

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 2 550

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 978 540

Dochody bieżące 2 550

Dochody majątkowe 978 540

Działalność usługowa 491 000710

Cmentarze 491 00071035

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0750 345 000

Wpływy z usług0830 115 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej
2020 31 000

Dochody bieżące 491 000

Administracja publiczna 575 105750

Urzędy wojewódzkie 547 90575011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 547 700

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami
2360 205

Dochody bieżące 547 905

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 20075023

Wpływy z usług0830 22 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 100

Wpływy z różnych dochodów0970 5 100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 27 100

Dochody majątkowe 100

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 404751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 40475101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 13 404

Dochody bieżące 13 404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 330754

Straż gminna (miejska) 30 33075416

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 30 000

Wpływy z różnych dochodów0970 330

Dochody bieżące 30 330

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
108 543 997756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 00075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 100 000

Dochody bieżące 100 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
31 782 74775615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 30 950 000

Wpływy z podatku rolnego0320 60 000

Wpływy z podatku leśnego0330 2 200

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 470 000

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 200 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 50 000

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych2680 50 547

Dochody bieżące 31 782 747

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
12 520 25075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 8 900 000

Wpływy z podatku rolnego0320 80 000

Wpływy z podatku leśnego0330 250

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 400 000

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 3 000 000

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 40 000

Dochody bieżące 12 520 250

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw
3 141 00075618

Wpływy z opłaty skarbowej0410 700 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 1 560 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw
0490 820 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 10 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 36 000

Wpływy z różnych opłat0690 15 000

Dochody bieżące 3 141 000

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 61 000 00075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 58 000 000

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 3 000 000

Dochody bieżące 61 000 000

Różne rozliczenia 48 379 461758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 46 829 81575801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 46 829 815

Dochody bieżące 46 829 815

Różne rozliczenia finansowe 50 00075814

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000

Dochody bieżące 50 000

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 499 64675831

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 499 646

Dochody bieżące 1 499 646

Oświata i wychowanie 8 856 308801

Szkoły podstawowe 3 985 16480101

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

0750 26 158

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500

Wpływy z różnych dochodów0970 11 610

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 110 028

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2058 214 591

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 9 952

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 1 487 305

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6258 2 125 000

Dochody bieżące 372 859

Dochody majątkowe 3 612 305

Przedszkola 4 828 44080104

Wpływy z różnych dochodów0970 2 625

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
2030 2 259 130

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 23 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2310 500 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 2 043 685

Dochody bieżące 2 784 755

Dochody majątkowe 2 043 685

Gimnazja 42 70480110

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2051 42 704

Dochody bieżące 42 704

Ochrona zdrowia 26 000851

Pozostała działalność 26 00085195

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 26 000

Dochody bieżące 26 000

Pomoc społeczna 7 803 700852

Domy pomocy społecznej 132 00085202

Wpływy z usług0830 132 000

Dochody bieżące 132 000

Ośrodki wsparcia 1 086 30085203

Wpływy z usług0830 36 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 1 050 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami
2360 300

Dochody bieżące 1 086 300

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

412 00085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 188 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
2030 224 000

Dochody bieżące 412 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 173 00085214

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
2030 1 173 000

Dochody bieżące 1 173 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zasiłki stałe 1 721 00085216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
2030 1 721 000

Dochody bieżące 1 721 000

Ośrodki pomocy społecznej 1 018 46085219

Wpływy z różnych dochodów0970 1 460

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
2030 1 017 000

Dochody bieżące 1 018 460

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 309 75085228

Wpływy z usług0830 120 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 189 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami
2360 750

Dochody bieżące 309 750

Pomoc w zakresie dożywiania 680 00085230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)
2030 680 000

Dochody bieżące 680 000

Pozostała działalność 1 271 19085295

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6290 1 129 290

Wpływy z różnych rozliczeń8510 141 900

Dochody bieżące 141 900

Dochody majątkowe 1 129 290

Edukacyjna opieka wychowawcza 320854

Placówki wychowania pozaszkolnego 32085407

Wpływy z różnych dochodów0970 320

Dochody bieżące 320

Rodzina 54 751 219855

Świadczenie wychowawcze 32 834 00085501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 32 834 000

Dochody bieżące 32 834 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
21 009 50085502

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 96 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 20 800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami
2360 101 500

Dochody bieżące 21 009 500

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 907 71985505

Wpływy z usług0830 907 119

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100

Wpływy z różnych dochodów0970 500

Dochody bieżące 907 719

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 509 321900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 899 74990001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 1 683

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 898 066

Dochody bieżące 1 683

Dochody majątkowe 898 066

Gospodarka odpadami 11 200 00090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw
0490 11 200 000

Dochody bieżące 11 200 000

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 771 97290004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 88 183

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 5 683 789

Dochody bieżące 88 183

Dochody majątkowe 5 683 789

Schroniska dla zwierząt 71 60090013

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2310 71 600

Dochody bieżące 71 600

Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 00090015

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 23 450

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 311 550

Dochody bieżące 23 450

Dochody majątkowe 311 550

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 230 00090019

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z różnych opłat0690 230 000

Dochody bieżące 230 000

Pozostała działalność 1 00090095

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 000

Dochody majątkowe 1 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 991 143921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 455 30092109

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 3 455 300

Dochody majątkowe 3 455 300

Biblioteki 105 00092116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2320 105 000

Dochody bieżące 105 000

Muzea 25 00092118

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 25 000

Dochody bieżące 25 000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 405 84392120

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 37 910

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 2 367 933

Dochody bieżące 37 910

Dochody majątkowe 2 367 933

Kultura fizyczna 30 128926

Instytucje kultury fizycznej 12892604

Wpływy z różnych dochodów0970 128

Dochody bieżące 128

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 00092605

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2320 30 000

Dochody bieżące 30 000

311 668 268RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5514



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 256 985 306

Dochody majątkowe 54 682 962

311 668 268RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5514



( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 3 500010

Izby rolnicze 3 50001030

Wydatki bieżące 3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500

Transport i łączność 64 689 732600

Lokalny transport zbiorowy 22 210 00060004

Wydatki bieżące 13 600 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 600 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 600 000

Wydatki majątkowe 8 610 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 610 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

6 982 400

Drogi publiczne krajowe 2 90060011

Wydatki bieżące 2 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 900

Drogi publiczne powiatowe 200 00060014

Wydatki bieżące 200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Drogi publiczne gminne 42 276 83260016

Wydatki bieżące 3 830 476

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 812 476

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 812 476

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

18 000

Wydatki majątkowe 38 446 356

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 446 356

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

22 808 450

Turystyka 2 264 029630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 215 57963003

Wydatki bieżące 184 830

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 830

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 830

dotacje na zadania bieżące 119 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

40 000

Wydatki majątkowe 2 030 749

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 030 749

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

2 030 749

Pozostała działalność 48 45063095

Wydatki bieżące 48 450

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 48 450

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 450

Gospodarka mieszkaniowa 23 385 000700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 744 60070005

Wydatki bieżące 424 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 424 600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 424 600

Wydatki majątkowe 320 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000

Towarzystwa budownictwa społecznego 22 640 40070021

Wydatki bieżące 15 286 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 283 400

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 283 400

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 000

Wydatki majątkowe 7 354 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 282 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 151 223

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 4 072 000

Działalność usługowa 1 181 000710

Plany zagospodarowania przestrzennego 232 60071004

Wydatki bieżące 232 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 225 600

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 600

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 220 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 121 40071012

Wydatki bieżące 121 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 121 400

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 121 400

Cmentarze 631 00071035

Wydatki bieżące 631 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 631 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 631 000

Pozostała działalność 196 00071095

Wydatki bieżące 196 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 126 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 70 000

Administracja publiczna 20 199 805750

Urzędy wojewódzkie 1 332 31575011

Wydatki bieżące 1 332 315

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 332 315

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 332 315

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 519 40075022

Wydatki bieżące 519 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 600

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 496 800

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 830 30075023

Wydatki bieżące 16 390 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 328 800

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 617 370

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 711 430

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 500

Wydatki majątkowe 440 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 000

Kwalifikacja wojskowa 20075045

Wydatki bieżące 200

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 200

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 778 59075075

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 778 590

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 778 590

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 500

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 763 090

Pozostała działalność 739 00075095

Wydatki bieżące 739 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 739 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 734 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 404751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 40475101

Wydatki bieżące 13 404

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 404

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 487

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 917

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 464 450754

Komendy wojewódzkie Policji 272 00075404

Wydatki bieżące 47 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 47 000

Wydatki majątkowe 225 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 000

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 66 00075410

Wydatki majątkowe 66 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 000

Obrona cywilna 4 40075414

Wydatki bieżące 4 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 400

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 400

Straż gminna (miejska) 1 787 00075416

Wydatki bieżące 1 787 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 738 813

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 529 760

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 209 053

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 48 187

Zarządzanie kryzysowe 6 00075421

Wydatki bieżące 6 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000

Pozostała działalność 329 05075495

Wydatki bieżące 185 050

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 175 050

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 175 050

dotacje na zadania bieżące 10 000

Wydatki majątkowe 144 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 000

Obsługa długu publicznego 2 460 292757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

2 113 41575702

Wydatki bieżące 2 113 415

w tym:

obsługa długu 2 113 415

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

346 87775704

Wydatki bieżące 346 877

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 346 877

Różne rozliczenia 3 863 000758

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Różne rozliczenia finansowe 180 00075814

Wydatki bieżące 180 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000

Rezerwy ogólne i celowe 3 683 00075818

Wydatki bieżące 3 683 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 683 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 683 000

Oświata i wychowanie 82 564 940801

Szkoły podstawowe 46 102 12680101

Wydatki bieżące 40 972 983

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 284 386

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 513 525

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 770 861

dotacje na zadania bieżące 320 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 108 966

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

259 631

Wydatki majątkowe 5 129 143

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 129 143

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

4 425 143

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591 21980103

Wydatki bieżące 591 219

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 591 219

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 074

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 145

Przedszkola 19 746 00080104

Wydatki bieżące 19 746 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 190 400

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 616 080

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 574 320

dotacje na zadania bieżące 5 550 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 600

Gimnazja 5 948 82580110

Wydatki bieżące 5 948 825

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 466 797

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 387 064

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 733

dotacje na zadania bieżące 450 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

32 028

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 345 00080146

Wydatki bieżące 345 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 105 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 105 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 240 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 800 00080149

Wydatki bieżące 3 800 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 3 800 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

4 480 67080150

Wydatki bieżące 4 480 670

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 159 670

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 956 900

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 202 770

dotacje na zadania bieżące 320 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 1 551 10080195

Wydatki bieżące 1 551 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 541 100

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 100

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 454 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000

Ochrona zdrowia 1 773 550851

Programy polityki zdrowotnej 24 75085149

Wydatki bieżące 24 750

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 24 750

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 750

Zwalczanie narkomanii 68 50085153

Wydatki bieżące 68 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 68 500

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 491 50085154

Wydatki bieżące 1 491 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 986 500

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 737 767

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 248 733

dotacje na zadania bieżące 505 000

Izby wytrzeźwień 20 00085158

Wydatki bieżące 20 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 20 000

Pozostała działalność 168 80085195

Wydatki bieżące 168 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 152 800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 126 800

dotacje na zadania bieżące 16 000

Pomoc społeczna 23 727 855852

Domy pomocy społecznej 2 862 50085202

Wydatki bieżące 2 862 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 862 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 862 500

Ośrodki wsparcia 1 245 00085203

Wydatki bieżące 1 165 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 165 000

Wydatki majątkowe 80 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 28485205

Wydatki bieżące 284

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 284

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 284

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

412 00085213

Wydatki bieżące 412 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 412 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 412 000

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 792 94085214

Wydatki bieżące 1 792 940

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 120 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 120 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 672 940

Dodatki mieszkaniowe 3 120 00085215

Wydatki bieżące 3 120 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 120 000

Zasiłki stałe 1 721 00085216

Wydatki bieżące 1 721 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 721 000

Ośrodki pomocy społecznej 6 233 80085219

Wydatki bieżące 6 213 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 187 460

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 236 294

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 951 166

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 340

Wydatki majątkowe 20 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 389 80085228

Wydatki bieżące 2 389 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 200 100

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 995 850

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 204 250

dotacje na zadania bieżące 170 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 200

Pomoc w zakresie dożywiania 1 100 00085230

Wydatki bieżące 1 100 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 100 000

Pozostała działalność 2 850 53185295

Wydatki bieżące 771 038

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 200

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 200

dotacje na zadania bieżące 527 318

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 236 520

Wydatki majątkowe 2 079 493

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 079 493

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 200853

Pozostała działalność 338 20085395

Wydatki bieżące 338 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 000

dotacje na zadania bieżące 267 200

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 907 959854

Świetlice szkolne 2 032 43685401

Wydatki bieżące 2 032 436

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 032 136

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 893 592

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 138 544

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 430 00085407

Wydatki bieżące 1 430 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 424 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 286 272

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 137 728

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

123 95385412

Wydatki bieżące 123 953

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 73 953

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 074

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 879

dotacje na zadania bieżące 50 000

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 196 00085415

Wydatki bieżące 196 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 196 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 00085446

Wydatki bieżące 5 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000

Pozostała działalność 120 57085495

Wydatki bieżące 120 570

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 570

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 570

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 000

dotacje na zadania bieżące 110 000

Rodzina 59 198 866855

Świadczenie wychowawcze 32 834 00085501

Wydatki bieżące 32 834 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 484 212

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451 558

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 654

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 349 788

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 236 88085502

Wydatki bieżące 21 236 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 008 485

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 777 206

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 231 279

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 228 395

Wspieranie rodziny 260 18685504

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 260 186

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 168 566

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152 807

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 759

dotacje na zadania bieżące 90 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 620

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 613 60085505

Wydatki bieżące 3 464 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 238 455

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 731 690

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 506 765

dotacje na zadania bieżące 210 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 145

Wydatki majątkowe 149 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 000

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 25 20085506

Wydatki bieżące 25 200

w tym:

dotacje na zadania bieżące 25 200

Rodziny zastępcze 614 00085508

Wydatki bieżące 614 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 614 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 614 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 600 00085510

Wydatki bieżące 600 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 600 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600 000

Pozostała działalność 15 00085595

Wydatki bieżące 15 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 15 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 789 400900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 00090001

Wydatki majątkowe 300 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

300 000

Gospodarka odpadami 11 815 00090002

Wydatki bieżące 11 815 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 812 650

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 199 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 613 650

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 350

Oczyszczanie miast i wsi 2 011 07090003

Wydatki bieżące 2 011 070

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 011 070

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 011 070

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 979 40090004

Wydatki bieżące 1 249 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 199 400

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 199 400

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

50 000

Wydatki majątkowe 8 730 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 730 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

6 576 610

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 00090005

Wydatki majątkowe 350 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000

Schroniska dla zwierząt 556 60090013

Wydatki bieżące 556 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 71 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 600

dotacje na zadania bieżące 485 000

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 805 05090015

Wydatki bieżące 2 205 050

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 200 050

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 200 050

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

5 000

Wydatki majątkowe 600 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

310 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

230 00090019

Wydatki bieżące 230 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 230 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 230 000

Pozostała działalność 742 28090095

Wydatki bieżące 742 280

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 742 280

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 742 280

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 353 818921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 00092105

Wydatki majątkowe 35 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 443 00092109

Wydatki bieżące 3 223 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000

dotacje na zadania bieżące 3 220 000

Wydatki majątkowe 5 220 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 220 000

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

4 065 041

Biblioteki 1 533 00092116

Wydatki bieżące 1 533 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000

dotacje na zadania bieżące 1 483 000

Muzea 2 101 50092118

Wydatki bieżące 2 034 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 034 000

Wydatki majątkowe 67 500

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 500

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 847 71892120

Wydatki bieżące 156 010

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 117 560

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 117 560

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

38 450

Wydatki majątkowe 2 691 708

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 691 708

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

2 691 708

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 393 60092195

Wydatki bieżące 393 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 500

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 500

dotacje na zadania bieżące 286 100

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 000

Kultura fizyczna 5 757 300926

Instytucje kultury fizycznej 775 00092604

Wydatki bieżące 775 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 774 100

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 581 211

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 192 889

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 900

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 660 00092605

Wydatki bieżące 4 660 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 800

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 200

dotacje na zadania bieżące 4 630 000

Pozostała działalność 322 30092695

Wydatki bieżące 146 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 52 300

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 300

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 94 000

Wydatki majątkowe 176 000

w tym:

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 176 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

341 936 100RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5514



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 258 672 151

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 168 914 681

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 806 466

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 77 108 215

dotacje na zadania bieżące 25 910 318

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 60 940 751

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

446 109

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 346 877

obsługa długu 2 113 415

Wydatki majątkowe 83 263 949

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 015 949

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

51 341 324

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 4 248 000

341 936 100RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5514



Rok budżetowy: 2018        Przepływ: przychody, rozchody

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

Rady Miejskiej w Stargardzie

z dnia 19 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

( w zł )

PRZYCHODY 34 544 832

931 0 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 27 500 000

950 0 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 670 000

951 0 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 24 832

952 0 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 350 000

ROZCHODY 4 277 000

982 0 - Wykup innych papierów wartościowych 4 277 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5514



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 547 700750

Urzędy wojewódzkie 547 70075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 547 700

Dochody bieżące 547 700

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 404751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 40475101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 13 404

Dochody bieżące 13 404

Ochrona zdrowia 26 000851

Pozostała działalność 26 00085195

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 26 000

Dochody bieżące 26 000

Pomoc społeczna 1 427 000852

Ośrodki wsparcia 1 050 00085203

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 1 050 000

Dochody bieżące 1 050 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

188 00085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 188 000

Dochody bieżące 188 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 00085228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 189 000

Dochody bieżące 189 000

Rodzina 53 634 000855

Świadczenie wychowawcze 32 834 00085501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 32 834 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 32 834 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
20 800 00085502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2010 20 800 000

Dochody bieżące 20 800 000

55 648 104RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5514



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa Plan

Dochody bieżące 55 648 104

55 648 104RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5514



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 547 700750

Urzędy wojewódzkie 547 70075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 458 340

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 78 215

Składki na Fundusz Pracy4120 11 145

Wydatki bieżące 547 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 547 700

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 700

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 404751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 40475101

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 651

Składki na Fundusz Pracy4120 236

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 600

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 917

Wydatki bieżące 13 404

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 404

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 487

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 917

Ochrona zdrowia 26 000851

Pozostała działalność 26 00085195

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 21 683

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 786

Składki na Fundusz Pracy4120 531

Wydatki bieżące 26 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Pomoc społeczna 1 427 000852

Ośrodki wsparcia 1 050 00085203

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 1 050 000

Wydatki bieżące 1 050 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 050 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

188 00085213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 188 000

Wydatki bieżące 188 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 188 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 188 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 00085228

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 127 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 51 705

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 028

Składki na Fundusz Pracy4120 1 267

Wydatki bieżące 189 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 62 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 000

dotacje na zadania bieżące 127 000

Rodzina 53 634 000855

Świadczenie wychowawcze 32 834 00085501

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 020

Świadczenia społeczne3110 32 348 768

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 347 431

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 28 679

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 66 233

Składki na Fundusz Pracy4120 9 215

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 241

Zakup usług remontowych4270 460

Zakup usług zdrowotnych4280 480

Zakup usług pozostałych4300 15 111

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 120

Podróże służbowe krajowe4410 2 759

Różne opłaty i składki4430 380

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 10 671

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 432

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki bieżące 32 834 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 484 212

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451 558

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 654

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 349 788

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 800 00085502

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 785

Świadczenia społeczne3110 19 226 175

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 350 453

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 37 591

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 057 130

Składki na Fundusz Pracy4120 12 394

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000

Zakup usług remontowych4270 780

Zakup usług zdrowotnych4280 600

Zakup usług pozostałych4300 86 089

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 828

Podróże służbowe krajowe4410 1 632

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 13 043

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 5 500

Wydatki bieżące 20 800 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 572 040

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 457 568

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 114 472

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 227 960

55 648 104RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5514



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 55 648 104

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 893 356

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 556 313

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 337 043

dotacje na zadania bieżące 1 177 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 51 577 748

55 648 104RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5514



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na mocy porozumień z organami administracji
rządowej

( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Działalność usługowa 31 000710

Cmentarze 31 00071035

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej
2020 31 000

Dochody bieżące 31 000

31 000RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5514



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Nazwa Plan

Dochody bieżące 31 000

31 000RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5514



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na mocy porozumień z organami administracji
rządowej

( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Działalność usługowa 31 000710

Cmentarze 31 00071035

Zakup energii4260 1 500

Zakup usług pozostałych4300 29 500

Wydatki bieżące 31 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000

31 000RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 5514



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 31 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000

31 000RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 5514



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 1 522 300600

Lokalny transport zbiorowy 1 322 30060004

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2310 1 322 300

Dochody bieżące 1 322 300

Drogi publiczne powiatowe 200 00060014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2320 200 000

Dochody bieżące 200 000

Oświata i wychowanie 500 000801

Przedszkola 500 00080104

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2310 500 000

Dochody bieżące 500 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 600900

Schroniska dla zwierząt 71 60090013

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2310 71 600

Dochody bieżące 71 600

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000921

Biblioteki 105 00092116

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2320 105 000

Dochody bieżące 105 000

Kultura fizyczna 30 000926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 00092605

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego
2320 30 000

Dochody bieżące 30 000

2 228 900RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 5514



DOCHODY wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa Plan

Dochody bieżące 2 228 900

2 228 900RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 5514



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

( w zł )

Budżet na rok 2018

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXVII/397/2017
Rady Miejskiej w Stargardzie
z dnia 19 grudnia 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 1 522 300600

Lokalny transport zbiorowy 1 322 30060004

Dopłaty w spółkach prawa handlowego4150 1 322 300

Wydatki bieżące 1 322 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 322 300

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 322 300

Drogi publiczne powiatowe 200 00060014

Zakup usług pozostałych4300 200 000

Wydatki bieżące 200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200 000

Oświata i wychowanie 500 000801

Przedszkola 500 00080104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 500 000

Wydatki bieżące 500 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 500 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 600900

Schroniska dla zwierząt 71 60090013

Zakup usług remontowych4270 71 600

Wydatki bieżące 71 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 71 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 600

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000921

Biblioteki 105 00092116

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 5514



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 105 000

Wydatki bieżące 105 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 105 000

Kultura fizyczna 30 000926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 00092605

Wynagrodzenia bezosobowe4170 16 800

Nagrody konkursowe4190 7 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000

Zakup środków żywności4220 1 000

Zakup usług pozostałych4300 3 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 200

Wydatki bieżące 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 800

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 200

2 228 900RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 5514



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 2 228 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 623 900

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 800

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 607 100

dotacje na zadania bieżące 605 000

2 228 900RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 5514



  Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

  Rady Miejskiej w Stargardzie 

  z dnia 19 grudnia 2017 r.

                                                                      PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

    WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2018 R.

             ( w zł )

Rozliczenia
Lp. Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków z budżetem

obrotowych ogółem ogółem obrotowych z tytułu wpłat
na początek na koniec nadwyżek

roku roku środków za 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

Oświatowe jednostki budżetowe              -             2 786 688            2 786 688                   -                               -      
z tego:

1 Szkoły podstawowe nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11              -                701 308               701 308                   -                                 -    

2 Przedszkola miejskie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6,              -             2 053 180            2 053 180                   -                                 -    

3 Młodzieżowy Dom Kultury              -                  32 200                 32 200                   -                                 -    

         Ogółem:              -             2 786 688            2 786 688                   -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 5514



                 Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

                 Rady Miejskiej w Stargardzie 

                 z dnia 19 grudnia 2017 r.

       DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

 UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  W 2018 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

instytucji dotacji

 ( w zł )

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480  Stargardzkie Centrum Kultury                 3 220 000    

2. 921 92116 2480  Książnica Stargardzka                 1 483 000    

3. 921 92118 2480  Muzeum Archeologiczno Historyczne                 2 034 000    

OGÓŁEM:                 6 737 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 5514



                                         Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  NA ZADANIA 

    MIASTA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Ogółem

 kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 754 75404 2300  Rekompensaty pieniężne za czas służby przekraczający  47 000                

 określone normy, a także na pokrycie kosztów służb pełnionych 

  w ramach odbywania adaptacji zawodowej policjantów w służbie 
  przygotowawczej na terenie Miasta Stargard 

2 754 75404 6170   Sfinansowanie zakupu motocykla oraz dofinansowanie kosztów 225 000              

  zakupu 5 radiowozów dla Komendy Powiatowej Policji  

  w Stargardzie   

3 754 75410 6170   Sfinansowanie zakupu skokochronu oraz defibrylatora AED 66 000                

  dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

  w Stargardzie   

4 801 80104 2310   Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci zamieszkałych 150 000              

  na terenie Miasta Stargard, a uczęszczających do przedszkoli 

  niepublicznych w innych gminach 

5 851 85158 2310   Sfinansowanie zadania polegającego na zapewnieniu  20 000                

  przyjmowania przez właściwe podmioty osób nietrzeźwych 

  z terenu Miasta Stargardu 

6 921 92109 6220   Dofinansowanie modernizacji tarasu wejściowego i drogi dojścia 220 000              

  do Stargardzkiego Centrum Kultury 

7 921 92118 6220   Sfinansowanie wkładu własnego do projektu pn.: "Przystosowanie 67 500                

  pomieszczeń gospodarczych w budynku szkoły na magazyn 

  zabytków archeologicznych" 

OGÓŁEM: 795 500             

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 5514



            Załącznik nr 13 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

            Rady Miejskiej w Stargardzie

            dnia 19 grudnia 2017 r.

       DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  W 2018 ROKU

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540  Szkoły podstawowe niepubliczne 320 000           

2 801 80104 2540  Przedszkola niepubliczne         5 400 000    

3 801 80149 2540  Przedszkola niepubliczne         3 800 000    

4 801 80110 2540  Gimnazja niepubliczne (klasy gimnazjalne)            450 000    

5 801 80150 2540  Szkoły podstawowe niepubliczne i Gimnazjum            320 000    

  niepubliczne (klasy gimnazjalne) 

OGÓŁEM:       10 290 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 5514



                                                                                                                            Załącznik nr 14  do uchwały Nr XXXVII/397/2017

                                                                                                                            Rady Miejskiej w Stargardzie 

                                                                                                                            z dnia 19 grudnia 2017 r.

                              DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA STARGARDU  NA ZADANIA MIASTA 

                      REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota dotacji

( w zł )

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2820   Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej oraz organizacja programów turystycznych z zakresu 119 000              

   turystyki kwalifikowanej i krajoznawczej 

2 754 75495 2820   Finansowanie zadania "Bezpieczna Stargardzianka" 10 000                

3 754 75495 6230   Finansowanie realizacji projektu "STARGARD W RYTMIE TWOJEGO SERCA" -sieć defibrylatorów AED 144 000              

   w przestrzeni publicznej Miasta 

  Zadania wynikające z Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,

przeciwdziałania narkomani i przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na rok 2018

4 851 85154 2830    - podejmowanie działań interwencyjnych oraz zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  40 000                

     i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz współuzależnionych 

5 851 85154 2820  - udzielanie rodzinom, w szczególności tym, w których występują problemy akoholowe i problemy narkomanii, 225 000              

  pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie oraz ochrony 

   ofiar przemocy w rodzinie 

6 851 85154 2820  - wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej 240 000              

7 851 85195 2820  Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się poprzez wspieranie aktywności osób starszych na 16 000                

  poziomie lokalnym,  w szczególności poprzez kluby seniora i uniwersytet trzeciego wieku

8 852 85203 2820  Finansowanie gminnego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie i kobiet z dziećmi pozbawionych 75 000                

  schronienia z powodu przemocy w rodzinie i problemów dotyczących uzależnień

9 852 85203 2820   Dofinansowanie działalności Środowiskowych Domów Samopomocy 1 090 000           

10 852 85203 6190    Sfinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 80 000                

11 852 85228 2820   Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi realizowanych 170 500              

   w mieszkalnictwie wspomaganym 

12 852 85295 2810   Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych z różnymi rodzajami niepełnosprawności 12 000                

2820 35 500                

13 852 85295 2820   Zapewnienie asystenta w mieszkalnictwie wspomaganym dla wychowanków placówek opiekuńczo - 21 500                

  wychowawczych i ich rodzin zastępczych

14 852 85295 2820   Prowadzenie działań mających na celu rozwiązywanie problemu bezdomności  119 940              

15 852 85295 2820   Prowadzenie Dziennego Domu "Senior +" 169 378              

16 852 85295 2810   Organizowanie transportów żywności unijnej i prowadzenie punktu jej wydawania dla najuboższych 6 500                  

2820    mieszkańców miasta 4 500                  

17 852 85295 2820   Utworzenie i prowadzenie noclegowni dla osób bezdomnych 158 000              

18 853 85395 2820 Zorganizowanie zaplecza dla funkcjonowania Stargardzkiego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych 267 200              

19 854 85412 2820  Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży (półkolonii letnich) 47 000                

2830 3 000                  

20 854 85495 2820   Prowadzenie zajęć rozwijających uzdolnienia i zainteresowania wśród dzieci i młodzieży  110 000              

  w czasie wolnym od zajęć 

21 855 85504 2820   Uruchomienie i prowadzenie placówki wsparcia dziennego  90 000                

  Zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez dofinansowanie: 

22 855 85505 2830    - działalności żłobków 210 000              

23 855 85506 2830    - działalności klubu dziecięcego 25 200                

24 900 90013 2820  Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 460 000              

25 900 90013 2820   Opieka nad wolnożyjącymi kotami 25 000                

26 921 92195 2820   Zadania z zakresu kultury obejmujące organizację imprez i przedsięwzięć kulturalnych, w tym mających 284 100              

2810    na celu ochronę dziedzictwa narodowego 2 000                  

  Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej zlecone do realizacji: 

27 926 92605 2820   - stargardzkim klubom i stowarzyszeniom sportowym 2 030 000           

28 926 92605 2830    - pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 600 000           

OGÓŁEM:            8 890 318    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 5514



                                         Załącznik nr 15 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART.18 ² USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R.

O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 1 560 000     
  INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 1 560 000     
  terytorialnego na podstawie ustaw 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 560 000     

 WYDATKI 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 560 000     
85153  Zwalczanie narkomanii 68 500           

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000             

4300  Zakup usług pozostałych 65 500           
85154  Przeciwdziałanie akoholizmowi 1 491 500     

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  465 000         
  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2830  Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie zadań  40 000           
  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

  finansów publicznych 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  299 121         

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 487           

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 57 346           

4120  Składki na Fundusz Pracy 8 054             

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 351 759         

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 559             

4280  Zakup usług zdrowotnych 480                

4300  Zakup usług pozostałych 210 460         

4410  Podróże służbowe krajowe 1 800             

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 004             

4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800                

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusy służby cywilnej 20 630           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 5514



                                         Załącznik nr 16 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 19 grudnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART.6R USTAWY Z DNIA 13 WRZEŚNIA 1996 R.
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 200 000   

90002  Gospodarka odpadami 11 200 000   

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 11 200 000   
  terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 WYDATKI 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 815 000   
90002  Gospodarka odpadami 11 815 000   

3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 350             

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  900 000         

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000           

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000         

4120  Składki na Fundusz Pracy 24 000           

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 40 000           

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14 000           

4220  Zakup środków żywności 150                

4260   Zakup energii 16 000           

4270   Zakup usług remontowych  3 000             

4280  Zakup usług zdrowotnych 1 000             

4300  Zakup usług pozostałych 10 402 000   

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000           

4400   Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 118 500         
   garażowe 

4410  Podróże służbowe krajowe 13 000           

4430  Różne opłaty i składki 3 000             

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000           

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusy służby cywilnej 7 000             

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 5514



                                         Załącznik nr 17 do uchwały Nr XXXVII/397/2017

                                         Rady Miejskiej w Stargardzie

                                         z dnia 19 grudnia 2017 r. 

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART.403 USTAWY Z  DNIA 27 KWIETNIA 2001 R.
                                               PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
( w zł )

1 2 3 4 5

 DOCHODY 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 230 000        

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  230 000         
  korzystanie ze środowiska 

0690   Wpływy z różnych opłat 230 000         

 WYDATKI 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 230 000        
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  

  korzystanie ze środowiska 230 000         

4190   Nagody konkursowe  15 000           

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 25 000           

4300   Zakup usług pozostałych 160 000         

4390   Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 5514


		2017-12-28T14:18:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




